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Reflektor na szynoprzewód URail
HILDOR LED DIM 15W 850lm 4000K
230V czarny matowy/ metal

Cena brutto 445,80 zł

Cena netto 362,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy PAULMANN PL96786

Kod producenta PL96786

Kod EAN 4000870967867

Opis produktu
Reflektor na szynoprzewód URail HILDOR LED DIM 15W 850lm 4000K 230V czarny matowy / metal  kod produktu
PL96786

Reflektor na szynoprzewód LED URail Hildor to innowacyjne rozwiązanie, które oferuje elastyczność w projektowaniu i
różnorodność opcji oświetlenia. Dzięki nowoczesnemu wyglądowi i łatwemu montażowi w systemie "URail", pozwala na
stworzenie subtelnego i funkcjonalnego oświetlenia wnętrza, dostosowanego do indywidualnych preferencji.  Wzornictwo
zachwyca ponadczasowym designem i doskonale współgra z szeroką gamą stylów wyposażenia.

Główne cechy produktu:

3-STEP DIM : możliwość dostosowania strumienia świetlnego do oczekiwanego natężenia poprzez wybór jednego z
trzech poziomów jasności: 100%, 50% lub 25% za pomocą wyłącznika ściennego bez dodatkowego ściemniacza
Praktyczna funkcja pamięci i resetowania: oprawa zachowuje ostatni ustawiony poziom jasności, dzięki czemu nie
musisz go każdorazowo regulować. Funkcja resetowania umożliwia powrót do pełnej jasności w jednym prostym kroku.
Kolor: czarny matowy
Temperatura barwowa: 4000K - dzienna biel
Łatwy montaż: URail to system oświetleniowy, który zachwyca swoją prostotą montażu. To rozwiązanie, które
pozwala oszczędzić czas i zachować pełną kontrolę nad aranżacją oświetlenia w Twoim wnętrzu.
Energooszczędna technologia LED: Dzięki technologii LED, ta oprawa pozwala zaoszczędzić do 80% energii w
porównaniu do tradycyjnych żarówek, co przyczynia się do oszczędności na rachunkach za energię elektryczną.

 

Paulmann to synonim designu i elegancji. Tworzymy dla ludzi, którzy podobnie jak my, postrzegają oświetlenie jako
nieodłączny element dekoracji. W ofercie Paulmann znajdziecie niebanalne oświetlenie wysokiej jakości do mieszkań, domów i
ogrodów. To ponad 3 tysiące designerskich opraw oświetleniowych, źródeł światła i systemów oświetlenia, które znają i
doceniają architekci na całym świecie.

Konsumenci pokochali nas m.in.: za systemy szynowe URail czy ProRail3, system ogrodowy Plug&Shine, nietuzinkowe
oświetlenie łazienkowe oraz wiele niebanalnych lamp czy źródeł światła. Systemy oświetleniowe Paulmann wyróżniają się
prostą technologią montażu. Funkcjonalność i specjalne rozwiązania szczególnie doceniają instalatorzy oświetlenia.
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